ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

Об утверждении перечня услуг и

тарифов на оказание платных услуг

для МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №9

«Аленушка» Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности учреждений

образования, упорядочения и повышения эффективности ценовой политики

учреждений и организаций, получающих ассигнования из бюджета

Зеленодольского муниципального района при представлении услуг и в

соответствии с решением комиссии по рассмотрению тарифов (цен) в части

установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и

организаций Зеленодольского муниципального района от 28.04.2021 года,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №9

«Аленушка» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан»

перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение №4 к постановлению

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

12.03.2019 №617 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальными бюджетными образовательных организациями Зеленодольского

муниципального района».

3. Начальнику отдела по СМИ аппарата Совета ЗМР Р.З. Хазиеву разместить

настоящее постановление на информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (www.zelenоdolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя – начальника Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района.

Руководитель                                                                                                И.Р. Ганиев

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Аленушка»

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

№

п/п
Наименование услуги

Цена

за 1 занятие,

руб.

1 Кружок «АБВГДЕЙ-ка» 40,00

2 Кружок «Веселый каблучок» 40,00

3 Кружок «Английский малышам» 40,00